



Vivild Erhvervspark A/S

Strandvejen 92
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42064289

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.10.2022

Lars Høyer
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vivild Erhvervspark A/S

Strandvejen 92

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42064289

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Lars Høyer

Morten Friis Høyer

Agnete Friis Høyer

Direktion

Lars Høyer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besidde og udleje ejendommen matr.nr. 19t, Vivild By, VIVILD, beliggende Nørregade 15, og C M Rasmussens Vej 5, begge Vivild, 8961 Allingåbro, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 82 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 346.718 | (67.898) |
| Af- og nedskrivninger | | (115.404) | (29.088) |
| Driftsresultat | | 231.314 | (96.986) |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (120.272) | (29.713) |
| Andre finansielle omkostninger | | (6.394) | (393) |
| Resultat før skat | | 104.648 | (127.092) |
| Skat af årets resultat | 1 | (23.000) | 27.311 |
| Årets resultat | | 81.648 | (99.781) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 81.648 | (99.781) |
| Resultatdisponering | | 81.648 | (99.781) |

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2021 kr. |
|-------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 5.925.686 | 6.041.090 |
| Materielle aktiver | 2 | 5.925.686 | 6.041.090 |
| Anlægsaktiver | | 5.925.686 | 6.041.090 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 22.698 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 71.311 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 22.040 | 21.894 |
| Tilgodehavender | | 22.040 | 115.903 |
| Likvide beholdninger | | 1.330.775 | 862.029 |
| Omsætningsaktiver | | 1.352.815 | 977.932 |
| Aktiver | | 7.278.501 | 7.019.022 |

Passiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (18.133) | (99.781) |
| Egenkapital | | 981.867 | 900.219 |
| Udskudt skat | | 67.000 | 44.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 67.000 | 44.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 80.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 25.865 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 6.097.899 | 6.048.938 |
| Anden gæld | | 41.735 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.229.634 | 6.074.803 |
| Gældsforpligtelser | | 6.229.634 | 6.074.803 |
| Passiver | | 7.278.501 | 7.019.022 |
| Personaleforhold | 3 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | (99.781) | 900.219 |
| Årets resultat | 0 | 81.648 | 81.648 |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | (18.133) | 981.867 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2021/22 | 2021 |
|-------------------------|---------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | (71.311) |
| Ændring af udskudt skat | 23.000 | 44.000 |
| | 23.000 | (27.311) |

2 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 6.070.178 |
| Kostpris ultimo | 6.070.178 |
| Af- og nedskrivninger primo | (29.088) |
| Årets afskrivninger | (115.404) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (144.492) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 5.925.686 |

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hoyer Holding 1 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
